аи
№ 1589-р

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.11.2023 № 148-рг

р.п. Демянск

О внесении изменения в Порядок формирования муниципальных
социальных заказов на оказание муниципальных услуг

в социальной сфере, отнесенных к полномочиям
Администрации Демянского муниципального района

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля
2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном
заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной
сфере»

1. Внести изменение в Порядок формирования муниципальных
социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере,
отнесенных к полномочиям Администрации Демянского муниципального
района (далее – Порядок), утвержденный распоряжением Администрации
района от 28.02.2023 № 35-рг «О Порядке формирования муниципальных
социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере,
отнесенных к полномочиям Администрации Демянского муниципального
района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении», изложив
абзац 2 пункта 1 Порядка в следующей редакции:

«Под  уполномоченным органом в целях настоящего Порядка понима-
ется комитет по образованию Администрации Демянского муниципального
района, утверждающий муниципальный социальный заказ и обеспечиваю-
щий предоставление муниципальных услуг потребителям муниципальных
услуг в социальной сфере (далее - потребители услуг) в соответствии с
показателями, характеризующими качество оказания муниципальных услуг в
социальной сфере и (или) объем оказания таких услуг и установленными
муниципальным социальным заказом.»

Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 10.11.2023 10:59
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя Главы Администрации района Шенгоф Н.В.

3. Опубликовать распоряжение в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                 А.Н. Сапогов